А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2018 г.                                                                                                                 № 127
О внесении изменений в Административный регламент  «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения Зуевка», утвержденный постановлением от 22.01.2013г. № 7 (в редакции от 20.11.2014 № 62, от 25.04.2016 № 26, от 21.11.2016 № 79, от 13.06.2018 № 61)

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1.Внести следующие изменения в Административный регламент  «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения Зуевка», утвержденный постановлением от 22.01.2013г. № 7 (в редакции от 20.11.2014 № 62, от 25.04.2016 № 26, от 21.11.2016 № 79, от 13.06.2018 № 61):
1.1. Пункт 2.2 раздела 2. признать утратившим силу.

         2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения admzuevka.ru и в периодическом издании «Зуевская весточка».
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зуевка

                                                 М.А.Решетов

[bookmark: _GoBack]